

III Piknik Rodzinny „Święto Chleba i Ziół” w Bagnie



3 sierpnia 2013r., odbył się III Piknik Rodzinny „Święto Chleba i Ziół” w Bagnie, objęty patronatem Burmistrza Obornik Śląskich Sławomira Błażewskiego. Tak jak w ubiegłym roku przygotowano szereg atrakcji, zarówno dla najmłodszych jak i nieco strasznych mieszkańców i gości. Tradycyjnie Piknik rozpoczął mecz Kawalerowie vs Żonaci, w którym po raz pierwszy sprawniejsi okazali się żonaci. Natomiast najmłodsi mogli wziąć udział w grach sprawnościowych. Dużą atrakcją była też możliwość przejażdżki na kucyku, na którym dzieci mogły poczuć dreszczyk emocji. Oblężenie przeżywały też zamki i dmuchane zjeżdżalnie. Gorącą, ponad 30-stopniową atmosferę ochładzali Strażacy z OSP Bagno. Każdy, kto miał na to ochotę, mógł się schłodzić w kroplach zraszacza ustawionego na naszym boisku. Ponadto dużą atrakcją był nowy wóz strażacki, który najmłodsi mogli podziwiać od wewnątrz.

Wśród atrakcji nie zabrakło lokalnych wystawców: z Morzęcina zaprezentowało się Stowarzyszenie „Koniczynka”, natomiast Pęgów pochwalił się pieczonym chlebem,

nie zabrakło też słodkości w postaci tortów bezowych oraz ciast upieczonych przez Nasze Gospodynie z Bagna. Warto wspomnieć, że zyski ze sprzedaży ciast zostaną przeznaczone na rzecz naszych najmłodszych mieszkańców. Po raz kolejny wszyscy chętni mieli okazję zmierzyć się w konkursie wiedzy o Bagnie. Najlepsze po zaciętej rywalizacji kolejno okazały się zespoły w składzie: Borowiec Marcin i Mateusz, Benjamin Augustyniak – I miejsce, Anna i Katarzyna Strzałkowska - II miejsce, III miejsce - Mikołaj Balasiński. Zwycięzcy otrzymali nagrody ufundowane przez LGD, konkurs wymagał naprawdę dobrej znajomości naszej miejscowości. Przystawowym „gwoździem programu” był konkurs na najpiękniejszą kompozycję z ziół, zbóż i kwiatów polnych, w którym tym razem komisja pierwsze miejsce przyznała pani Barbarze Tomasikiewicz za kompozycję „Bagno Wciąga!”. Niebywałą atrakcją dla dorosłych mężczyzn stały się konkursy: „noszenie walizek” i podnoszenie ciężarka. Nagrody ufundował tradycyjnie pan Jacek Pawlus. Panie natomiast miały okazję sprawdzić się ubijając pianę na czas, rzucając workiem z sianem – jak na wieś przystało czy biorąc udział w konkurencji pt. „powrót męża”. Piknik rodzinny wzbogacił artystycznie koncert trzebnickiego zespołu „Etnovo”, który spotkał się z naprawdę dużym zainteresowaniem. Później, prawie do rana goście bawili się podczas zabawy tanecznej przy muzyce zespołu Weekend Band.

Piknik Rodzinny mógł się odbyć dzięki dotacji Gminy Oborniki Śląskie na realizację zadania publicznego przez Stowarzyszenie Razem dla Bagna oraz pracę wolontarystyczną bardzo wielu osób. Niezmiernie cieszy nas zaangażowanie w przygotowanie imprezy, jak też miłe słowa i podziękowania dla organizatorów od uczestników zabawy.

Członkowie Stowarzyszenia „Razem dla Bagna”, Sołtys i Rada Sołecka składają także podziękowania Sponsorom i innym osobom, które przyczyniły się w różnej formie do tego, że piknik okazał się kolejnym zespołowym sukcesem i zintegrował zarówno mieszkańców Bagna, jak też licznie przybyłych gości.











Tekst: Arkadiusz Kucharski

Zdjęcia: Katarzyna Jarczewska

07-08-2013

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)